— Magistrat Miasta Warssawg. — W art. 69 Najwyżej
stwierdzonej pod dniem 4 (16) czerwca 1871 r. Ustawy
0 Akcyzie od tytoniu pomiędzy innemi postanowiono: od fa-
“rakacji i przedaży wyrobów tytuniowych, pobieraną być ma
*’ Warszawie, następująca opłata, a mianowicie:

1. Od fabryk tabacznych, które na zasadzie art. 15 Usta
ny, mogą być zakładane przez kupców obudwóch Gildji

ano.

Władysław Bersohn et Ccmp.,
- w Warszawie, Senatorska, Nr 20.
1_3 — 11,983 —

Świeży transport .--aa’

KRAWATÓW,
nadszedł z Paryża do Magazynu M. ,1794--
skiej, przy ulicy Wierzbowej Nr 2. (2—6) ~~~1

Towarzystwo Muzyczne Warszaw^1
PROGRAM

szóstego Wielkiego Koncertu
W Piątek dnia 2 (14) Listopada 1873 S»'ej

w którym wezmą udział: Pani Dowiakowska. ^iesz^
zygier, PP. Górski, Wasilewski, Zarzycki, Cno

Orkiestra Teatru Wielkiego.
CZĘŚĆ PIERWSZA: zeniem °rope-

1. Koncert na skrzypce (op. 26), z towar#; ^rja . vo*‘
stry, M. Brucka, wykona Pan Wł. Górski- Do*1®nieH’
ry Afrykanka, J.1 Meyerbeera, odśpiewa ‘a ,oWarż)s* 1 JŻ 1
ska.

Szlezygier), Solo ( -y ■wasilo”' ('
citativo i Arioso (P- Szlezygier); Arj 1 kowgk>);
citativo ?P. Szlesingier); Solo (1- u
Wasilewski) z chórem. Chór.

Początek o godzinie 8 wieczorem-

- Wysokość wody na Wiśle St6p 1

-- Do dzisiejszego Ku rjera dolącna *•? y vjk»
Przewodnik Bibljozraficzny,
żek, nut i map-

W dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1873 r., o godzinie 10
z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy
Długiej, pod Nr 549 w Wydziale I, sprzedane zostaną

w drodze przymuszonego wywłaszczenia

DOBRA ZIEMSKIE
MO

z przylcgłościami i Osadą Fabryczną Cukru Sieraków w po
wiecie Kutnowskim, gubernji Warszawskiej, prty drodze bi
tej z Kutna do Gostynina prowadiącej położone, ogólnej ob-
szerności dzies.

Ktoby potrzebował takiej
osoby, raczy złożyć w Redakcji Knrjera
Warsz. adres, pod lit. J. B. —11,962—1—4

ggr UNE DAME PARISIENNE
parlant joliment sa langue et ayant de bonnet
recomendations, desire trouver des leęons de
conversation.

Laisser son adresse, A la redaction de
Courrier. —11,712—3—3

W dniu 6 (18) Listopada 1873 r. o godzi
nie io-tej z rana, sprzedaną zostanie w Wy
dziale I tutejszego Trybunału Cywilnego

NIERUCHOMOŚĆ Nr 2183a,
przy ulicy Konwiktorskiej położona. Licyta
cja zacznie się od summy rs. 4,511 kop. 94
jako ’/, części szacunku taksą biegłych wy
krytego. Vadium rs. 900.

b., o go
dzinie 11-tej z rana, odbędzie się głośna in
plus licytacja na sprzedaż effektów pozosta
łych po zmarłych chory ch w tymże szpitalu,
jako też starych lamp olejnych sztuk 201,
żelaztwa pudów 485 i blachy żelaznej i cyn
kowej pudów 14. Warunki tej licytacji mo
gą być przejrzane w kancelarji Szpitala w go
dzinach biurowych, każdodziennio z wyjąt
kiem świąt.
Warszawa, dnia 19 (31) Października 1873 r.

Kurator, Rzeczywisty Radca Stanu
Wiłujew,

p. o. Naczelnika Kancelarji von Hilehen.
— 11,609—3—3

Potrzebna jest

GUWERNANTKA
NIEMKA, która byłaby zdolną udzielać
także lekcje muzyki. Wiadomość w Księ
garni E. Wende i Spółka. —11,867—2—3

Ulica
Marszałkowska i róg Ś to Krzyzkiej

—11,968—1—3

? t0
i na pięknym welinowym papierze. Cena rs. 4. W opfawie z płótna angielskiego

’Posób angielski, rs. 4 kop. 50. Za przesyłkę pocztą dolicza się kop. 50.
3—3 — 11,353 —

DODATEKaoKURJERAWARSZAWSKIEGOlU 245.
Dnia 11 Listopada 1873 roku. Wtorek. Dnia 30 Października (11 Listopada) 1873 roku.

POSSESJA
na Pradze 10,108 łokci kw. gruntu, i zabu
dowania, jest do odstąpienia za bardzo przy
stępną cenę, lecz summa umówiona wymaga
ną jest w gotowiźnie zaraz. Wiadomość
przy ulicy Chmielnej Nr 50, 3 cie piętro,
mieszkania Nr 11, od godziny 12-tej do 1 i
i pół w południe i od 7-mej do 8-mej wie
czorem.